

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba

Objekt:

**02 - Místnost 2**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

**DOMA-REKO s.r.o. Lidická 700/19, Brno 602 00**

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:05371953

DIČ: CZ05371953

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	372 114,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>372 114,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	372 114,00	15,00%	55 817,10

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>427 931,10</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba

Objekt:

**02 - Místnost 2**

Místo:

Datum: 25. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: DOMA-REKO s.r.o. Lidická 700/19, Brno 602 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **372 114,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	59 010,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 124,76
997 - Přesun sutě	1 885,47
PSV - Práce a dodávky PSV	301 755,72
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	42 555,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud	114 384,00
766 - Konstrukce truhlářské	40 357,92
776 - Podlahy povlakové	48 321,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	56 137,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 348,05
VRN3 - Zařízení staveniště	11 348,05

## 2) Ostatní náklady **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **372 114,00****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba

Objekt:

**02 - Místnost 2**

Místo:

Datum: 25. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: DOMA-REKO s.r.o. Lidická 700/19, Brno 602 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**372 114,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 010,23
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				57 124,76
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	77,000	397,18	30 582,86
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	63,000	421,30	26 541,90
D	997		Přesun sutě				1 885,47
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,400	1 432,69	573,08
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	408,53	163,41
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,000	17,73	70,92
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,400	2 695,16	1 078,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV				301 755,72
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				42 555,19
7	K	721_R	Rozvody ZTI	kpl	1,000	35 462,67	35 462,67
8	K	721_R2	Zednické zapravení po rozvodech ZTI	kpl	1,000	7 092,52	7 092,52
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				114 384,00
9	K	741_R	Elektroinstalace	kpl	1,000	35 462,67	35 462,67
P			<i>Poznámka k položce: Kabeláže + koncové prvky (bez osvětlení)</i>				
10	K	741_R2	Zednické zapravení po Elektroinstalaci.	kpl	1,000	7 092,53	7 092,53
11	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	736,20	2 944,80
12	M	3482500_R	svítidlo interiérové stropní přisazené čtvercové 600x600mm	kus	4,000	17 022,22	68 088,88
13	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1 135,889	0,70	795,12
D	766		Konstrukce truhlářské				40 357,92
14	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	1 268,14	2 536,28
15	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	6 213,06	12 426,12
16	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	174,48	348,96
17	M	5496412_R	vložka cylindrická	kus	2,000	1 058,21	2 116,42
18	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	280,86	561,72
19	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	2,000	2 865,38	5 730,76
20	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	2 198,69	4 397,38
21	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	5 971,91	11 943,82
22	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	400,615	0,74	296,46
D	776		Podlahy povlakové				48 321,39
23	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	18,000	60,57	1 090,26
24	K	776141112	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	18,000	510,66	9 191,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
25	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	18,000	234,05	4 212,90	
26	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	18,000	353,21	6 357,78	
27	M	60756112	linoleum přírodní tl 3,2mm, hořlavost Cf1-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$ , třída zátěže 34/43	m2	19,800	1 201,48	23 789,30	
VV					18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	19,800		
28	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	15,000	114,62	1 719,30	
29	M	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm	m	15,300	116,46	1 781,84	
VV					15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	15,300		
30	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	481,433	0,37	178,13	
<b>D 784</b>							<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>	<b>56 137,22</b>
31	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	77,000	54,47	4 194,19	
32	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	77,000	27,38	2 108,26	
33	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	18,000	8,82	158,76	
34	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7 $\mu$ 4x5m	m2	18,900	1,18	22,30	
VV					18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	18,900		
35	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	154,000	35,60	5 482,40	
VV					77*2	154,000		
36	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	5,000	18,87	94,35	
37	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	18,000	4,74	85,32	
38	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	63,000	64,68	4 074,84	
39	K	784661101	Dekorační technika imitace benátského štuky v místnostech v do 3,80 m	m2	14,000	2 851,20	39 916,80	
<b>D VRN</b>							<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>11 348,05</b>
<b>D VRN3</b>							<b>Zařízení staveniště</b>	<b>11 348,05</b>
40	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 837,01	2 837,01	
41	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	5 674,03	5 674,03	
42	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	2 837,01	2 837,01	